时事新闻 32017年5月12日 星期五

责任编辑：丁晓范 编辑：孙勇

因被执行人枣庄中安房屋开发有限公司不履行枣庄市
市中区人民法院（2013）市中民初字第3821号生效法律文书
确定的义务，为切实维护债权人合法权益，依照《最高人民法
院关于依法制裁规避执行行为的若干意见》的相关规定，依
债权人的申请，本院决定对被执行人枣庄中安房屋开发有限
公司法定代表人刘忠贵下落实行公开悬赏执行，现发布公告
如下：

被执行人枣庄中安房屋开发有限公司法定代表人：刘忠

贵，男，1965年9月出生，汉族，户籍地枣庄市市中区立新北
里北102号，公民身份号码：370402196509263037。

凡向本院举报被执行人枣庄中安房屋开发有限公司
法定代表人刘忠贵藏匿住所并由法院采取强制措施拘留
到位的，共计奖励举报人2000元。举报联系电话：0632—
3123611

郑重承诺：对提供线索的人员身份及相应信息予以保
密。

枣庄市市中区人民法院
执行悬赏令

拍卖公告
受法院委托，山东龙头拍卖有限公司定于2017年6月1日上午10：00时—2017年6月2日上午10时止（延时除外），在中国

拍卖行业协会网络拍卖平台上公开拍卖以下标的物：

一、拍卖标的：

1、位于威海市建设街120号208室房产（含储藏室）一处（房产证号：威房权证字第2004024913号），建筑面积约143.58平方

米，参考价67.63万元。交竞价保证金10万元。

2、位于滕州市滨湖镇后郁郎村（红荷路北、东临生产路、西临孙召东房屋、北临空闲地）的门面房一处（南房上下各两间，北房

两间），房屋总建筑面积约164.94平方米（主房建筑面积约137.74平方米，配房建筑面积约27.2平方米），参考价17.3万元。交竞

价保证金5万元。

3、山东万拓节能建筑体系有限责任公司钢结构厂房及地上附着物，参考价178.54万元。交竞价保证金20万元。

4、山东万拓节能建筑体系有限责任公司出让国有土地使用权（工业用途），参考价131.2万元。交竞价保证金20万元。

二、标的展示：拍卖标的自公告之日起至拍卖前一天在标的所在地公开展示。

三、办理竞买手续：有意竞买者请于 2017 年 5 月 31 日 16 时前以转账的方式将对应的竞买保证金汇至法院指定账

户（户名：山东省枣庄市中级人民法院；帐号 37001648001059000777；开户行：中国建设银行枣庄分行新城支行；汇款

请注明款项用途），保证金以到达指定账户为准。有意竞买者请持有效证件及保证金缴纳凭证于 2017 年 5 月 31 日 17

时前到我公司办理竞买手续。

四、未竞得者3个工作日内全额退还保证金（不计利息）。

联系地址:山东省枣庄市市中区解放中路66号

联系电话: 0632-5277068 5277067

公司网址：http://www.sdltpm.com/

山东金秋拍卖有限公司拍卖公告
受法院委托，我公司定于2017年5月22日14：30—2017年

5月23日14：30（延时除外）依法在中国拍卖行业协会网络拍卖

平台（http://pm.caa123.org.cn）进行公开拍卖活动，竞买人按

照公告中的时间登录该平台参加竞拍,同时枣庄市中级人民法

院三楼拍卖厅设有网络拍卖场所。具体公告如下：

一、拍卖标的：鲁D9119F五菱牌小型普通客车一辆，车辆识

别代号/车架号：LZWADAGA1FB143501，参考价：3.4万元，竞

买保证金：0.4万元。（第二次拍卖）

二、竞买申请与登记：有意竞买者应于2017年5月21日16

时前以转账方式将标的的竞买保证金交纳至枣庄市中级人民法

院指定账户（户名：山东省枣庄市中级人民法院，开户行：中国建

设银行枣庄分行新城支行，账号：37001648001059000777），保

证金以实际到达账户为准。之后凭有效证件、交纳保证金的银

行凭证及相关材料于2017年5月21日16时前联系我公司办理

竞买手续。

三、标的展示与咨询：自公告之日起至2017年5月21日11

时止，在标的所在地展示。

四、联系方式：0531-67889977 13075375667

公司地址：济南市历下区泉城路180号齐鲁国际大厦C7-11

室

公司网址：www.jinqiupaimai.com

2017年5月8日

公 告
山东国风精工合金材料股份有限公司：

本委受理申请人高冲冲等 59 人与你单位劳动人事争议一案（台劳人仲案字

【2016】第 169-197 号、台劳人仲案字【2017】第 3-21 号、第 23 号、台劳人仲案字

【2017】第37-46号），申请人要求与你单位支付拖欠工资合计金额贰拾伍万陆仟肆佰

肆拾元。因与你单位无法联系，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十三条规定，

向你单位公告送达答辩通知书及开庭通知书。现定于2017年8月2日上午9时在台

儿庄区劳动人事争议仲裁委员会仲裁庭开庭，无正当理由不到庭的，本位将作缺席裁

决。自公告之日起经过六十日，即视为送达。

特此公告。

附名单：高冲冲、王琪、刘玉香、韩容朵、刘翠、马高、颜廷福、孙守满、周坤、张玉

良、颜炳伟、滕龙龙、徐祥波、鹿存程、李昂、王锋、徐汉梅、马涛、戚道习、马运军、蒋来

宾、周晓晓、吴敬新、周忠文、李利、李旷、李日华、刘帅、李芝霞、雷胜奎、范营利、徐佩

佩、佘影、张章、龙超超、鲁作明、孙晋爱、吴成国、高焕美、梁娜、绍辉、尹成吉、黄海明、

刘培行、孟凡荣、蒋崇玉、王田军、龚建春、陈永法、张军伟、孙启龙、颜丙军、田仲印、颜

森、韩振、王长征、王昌军、王德胜、王国庆

枣庄市台儿庄区劳动人事争议仲裁委员会

声明
枣庄市希望世纪职业培训学校，办学许可证

已 经 过 期 ，不 再 使 用（ 编 号 ：人 社 民
3704004000073）已在主管业务单位申请注销，
以后不再接受新的业务往来，特此声明。

枣庄市希望世纪职业培训学校

注销公告
山东汇鹏新能源有限公司经股东会研究决议

解散，并成立公司清算组。请公司债权人于本公告
刊登之日起45日内申报债权，逾期则视为弃权。

法人：张会敏
联系电话：13276321888

地址：山东省枣庄市市中区光明街道办事处
田庄村村委会院内。

山东汇鹏新能源有限公司

遗失声明
▲抵押权人：李宪华，抵押人：张明明，房屋

坐落于市中区中兴路铁西小区1号楼东3单元1
层西户的他项权证丢失，证号为：枣房他证市中
字第T034657号，声明作废。

▲车主孙法尧，车牌鲁D61M56的登记证书
丢失，声明作废。

▲枣庄市市中区新伟打印社营业执照副本
丢失，注册号：370402600521694，声明作废。

▲枣庄市市中区百盛达食品配送中心税务
登 记 证 副 本 丢 失 ，税 号 ：鲁 税 枣 字

370403197701203414D0号，声明作废。
▲杨紫龙《出生医学证明》丢失，号码为：

L370373972，声明作废。
▲张成睿《出生医学证明》丢失，号码为：

Q370381892，声明作废。
▲枣庄市希望世纪职业培训学校办学许可

证正副本丢失，证号：人社民 3704004000073
声明作废。

▲曹峰瑀《出生医学证明》丢失，号码为：
O371758197，声明作废。

公告
为进一步简化优化公共服务流程，加快简政

放权，提高办证效率，市老龄办决定自2017年5
月 15 日起，停止市级办理《山东省老年人优待
证》工作。凡户籍在我市或长期在我市居住，年
满60周岁的老人均可持身份证和1寸彩色照片

（1 张）就近到所属区（市）政务服务中心办理。
枣庄高新区老年人到薛城区政务服务中心办理。
各区（市）办证咨询电话：

滕州市老龄办：5514951
薛城区老龄办：4412258
山亭区老龄办：8815936
市中区老龄办：3081000
峄城区老龄办：7711148
台儿庄区老龄办：6611203

枣庄市老龄委工作委员会办公室

据新华社北京5月 11日
电 （记者 刘华）国家主席习
近平 11 日在人民大会堂同越
南国家主席陈大光举行会谈。
两国元首一致同意保持双边关
系积极发展势头，推进各领域
合作，推动中越全面战略合作
伙伴关系迈上新台阶，为两国
和两国人民带来更多实实在在
利益。

习近平指出，中越是山水
相连的邻邦，也是志同道合的
伙伴。中国坚定支持越南走符
合本国国情的社会主义道路，
也将坚持与邻为善、以邻为伴
方针，坚持亲诚惠容理念，推动
中越关系持续健康稳定向前发
展。

习近平指出，当前形势下，
即将举办的“一带一路”国际合
作高峰论坛有利于凝聚各方共

识，深化国际合作，推动经济全
球化进程向更加开放、包容、普
惠、平衡、共赢方向发展。越南
是“一带一路”沿线重要国家。
希望中越双方以这次高峰论坛
为契机，加强发展战略对接，推
进各领域务实合作，实现共同
发展、共同繁荣。

陈大光表示，巩固越中传
统友谊并推动越中关系持续健
康稳定发展，符合两国人民根
本利益，也有利于本地区和平
稳定，是越南外交的坚定选择
和优先方向。越南党、政府、
人民始终铭记中国党、政府、
人民对越南民族解放和社会
主义建设事业给予的巨大支
持，愿同中方一道，按照“十
六字方针”和“四好精神”加
强并深化越中全面战略合作
伙伴关系。

习近平同越南国家主席陈大光举行会谈

一致同意推动中越全面战略
合作伙伴关系迈上新台阶

新华社北京 5 月 11 日
电 国家主席习近平 11 日同
韩国总统文在寅通电话。

习近平祝贺文在寅当选韩
国总统。习近平指出，中韩两
国是近邻，是本地区重要国
家。建交25年来，中韩关系发
展取得很大成就，值得珍惜。
双方应该牢记中韩两国建交的
初心，相互尊重彼此重大关切
和正当利益，努力求同化异，妥
善处理分歧。希望韩国新政府
重视中方有关重大关切，采取
实际行动推动两国关系健康平
稳发展。实现中韩关系更好发
展，符合我们两国人民共同利
益，也有利于地区和平、稳定、
发展。

习近平强调，长期以来，中
方一直坚持实现朝鲜半岛无核
化目标，坚持维护朝鲜半岛和
平稳定，坚持通过对话协商解
决问题。这符合中韩两国共同
利益和地区和平稳定大局。我
们愿同包括韩方在内的有关各
方一道，继续为半岛及地区和

平和繁荣作出努力。
文在寅表示，我赞同习主

席对两国关系的评价。同中方
一样，韩方高度重视韩中关系，
愿同中方共同努力，使双边关
系高水平发展，并推进务实的
战略合作伙伴关系。我充分理
解中方有关重大关切，韩国新
政府将就此同中方积极沟通，
努力寻求妥善解决办法。韩方
愿意同中方一道，通过早日重
启六方会谈等，实现朝鲜半岛
无核化目标。韩方赞赏中方

“一带一路”倡议，期待着“一带
一路”建设为包括中国和韩国
在内的沿线国家和地区带来发
展繁荣。

两国元首同意保持联系并
期待着早日会面。

通话中，习近平对近日山
东威海交通事故中 10 多名遇
难中韩儿童表示哀悼，请文在
寅向韩国遇难儿童家长转达慰
问。文在寅感谢习近平的慰问
和中国政府迅速采取措施妥善
处理事故及善后事宜。

习近平同韩国总统文在寅通电话

据新华社北京5月 11日
电 经李克强总理签批，国
务院日前印发 《关于进一步
削减工商登记前置审批事项
的决定》。本届政府成立之
初，工商登记前置审批事项

共有 226 项，2014 年经过三
批集中调整，保留 34 项。此
次再削减工商登记前置审批
事项5项。至此，工商登记前
置审批事项 87%改为后置审
批或取消。

国务院决定再削减
工商登记前置审批事项5项

“一带一路，有你有我。
互联互通，梦想相连”——“一
带一路”国际合作高峰论坛开
幕前夕，一首由老挝时下最火
歌手演唱的《一带一路》歌曲
红遍了当地。歌曲 MV 中，老
挝当地姑娘、儿童、商贩、渔
民、僧侣笑得灿烂。

而远在英国牛津，在写下
《丝绸之路：一部全新的世界
史》一书的历史学家彼得·弗
兰科潘眼里，“一带一路”是
将各个大洲相连的“血管”和

“动脉”。“丝绸之路曾经塑造
了过去的世界，甚至塑造了当
今的世界，也将塑造未来的世
界。”

摊开世界地图，“丝绸之
路经济带”和“21 世纪海上丝
绸之路”，宛如舞动的两条弧
线，一条连接大陆，一条沟通
大洋，像老挝歌曲唱的“我们
从此海陆相连”。

世界是每一个人的集合，
每个人的感受拼成了“一带一
路”真实的样子。今天，“一
带一路”两条弧线不断延展，
飞入各国百姓家，改变了许多
人的生活，也改变着世界。

爱的弧线
“我的生活有了很大变

化 。 在 这 里 ， 不 仅 有 了 事
业，还收获了爱情和家庭。”
在白俄罗斯安家的“80 后”
南京小伙邢亮正在“巨石”
中白工业园工作。

由中白两国国家元首倡
建的中白工业园，是两国合
作共建丝绸之路经济带的标
志性工程，位于丝路经济带

向欧洲延伸的重要节点。
3 年前，这里还只是一

片旷野。今天，红色尖顶的
俄式建筑拔地而起，双向六
车道的主干道伸向远方，工
业园一期起步区将于 6 月投
入使用。目前有多家企业进
驻，今年年底签约企业将达
到20家。

得益于中白工业园的建
设，邢亮在白俄罗斯开始了
人生新起点——不仅创业顺
利 红 火 ， 娶 了 白 俄 罗 斯 姑
娘，还迎来了他们的“小公
主”。

中白青年的创业和爱情
故事，恰是沿线国家和人民
收获福祉的一个缩影。这样
的例子数不胜数。

在哈萨克斯坦，中国大
学和科研机构共同建立现代
农业创新园，推广马铃薯、
玉米、大豆等种植、灌溉、
病虫害防治经验；在斯里兰
卡，中国公司给当地村镇送
去了净水和储水设备，帮助
解决饮水安全和污水处理等
难题，预防当地多发的慢性
肾病；在巴基斯坦，中国企
业建设变电站，解决了夏季
电力短缺问题，为酷暑中的
当地人送去清凉……

历 史 回 望 ， 2000 多 年
前 ， 从 长 安 出 发 ， 西 出 阳
关，连通欧亚，古丝绸之路
在东方与西方之间连起了一
条弧线。

21 世纪的今天，丝绸之
路早已超越“凿空西域”的
范畴，在更大的空间与跨度

上 拓 展 、 延 伸 。 在 这 条 路
上，有爱、有友谊、有共同
的发展。

“新全球化”
日前，沿“21 世纪海上

丝绸之路”航行的“中远荷
兰”号缓缓驶过埃及苏伊士
运河北端港口塞得港。从天
津港出发的这艘巨轮预计 5
月底抵达比利时安特卫普港。

“中远荷兰”号走过的海
路，中国人并不陌生。这条发
端于秦汉时期的海上丝绸之
路，是千百年来一条重要的世
界贸易通道。当年，明代的郑
和从泉州出发，抵达红海，再
返航回国，用了两年零两个
月。

今天，“中远荷兰”号海上
航程大约只需一个月，穿行太
平洋、印度洋、大西洋，途经
亚、非、欧三个大陆，见证着

“一带一路”带给世界的新希
望。

陆路上，一趟趟中欧班列
横跨亚欧大陆，越过万水千
山，牵连起亚太、欧洲多个经
济圈。单在 2016 年，中欧班
列共往返开行 1700 多列，总
行驶里程超过 1700 万公里，
相当于绕地球424圈。

无论是陆路还是海上，互
联互通早已超越了物流本身
的 意 义 。 在“ 逆 全 球 化 ”升
温、国际贸易格局深刻演变的
背景下，“一带一路”倡议正
在打通世界经济脉络，为全球
化注入新的动能，引领全球化
迈向新时代。

苏伊士运河是联结亚非

欧的关键结点，也是中国和
埃及共建“21 世纪海上丝绸
之路”、实现深度对接的着力
点与增长点。从 1990 年起就
在苏伊士运河管理局工作的
赛义德见证了这条运河近 30
年的兴衰起伏。在他看来，

“一带一路”的推进和中国对
外贸易的发展与苏伊士运河
的未来息息相关。

“一带一路”上的发展与
合作，从来不是单向的，也
不 是 单 一 的 。 在 共 商 、 共
建、共享的原则下，“五通”
推动了沿线国家在经贸、交
通、发展上的全面对接；中
巴、中蒙俄等六大经济走廊
的实施，推进了区域基础设
施建设和自由贸易。近 4 年
来，“一带一路”建设由点成
线，由线及面，改变了全球
经济合作的方式，开拓了国
际合作新空间。

为世界开一扇窗
这几日，纽约联合国总部

秘书处大楼一层的弧形大厅
里，“一带一路”图片展吸引
了众多联合国官员、各国驻联
合国外交官的目光。

坦桑尼亚总统马古富力
从中国承建的东非最大斜拉
式跨海大桥--基甘博尼大桥
上走过，埃塞俄比亚火车司机
在采用全套中国标准的亚吉
铁路线上登车，乌兹别克斯坦
庆祝中国承建的“中亚第一长
隧道”贯通……一幅幅图片讲
述着丝路故事。

“一带一路”从历史深处
走来。千百年前，古丝路上，

不同信仰、不同文化背景的国
家和人们共享和平，共同发
展，成为古丝绸之路留给我们
的宝贵启示。

今天，在国际形势动荡多
变的背景下，世界充满不确定
性，西方主导的发展模式和秩
序出现失灵。

世界向何处去？“一带一
路”倡议向世界提供了全球治
理的新思维、新模式。“一带
一路”推动跨意识形态、跨区
域、跨领域的全面合作，能够
实现全球“善治”。

“一带一路”这一创想，是
为了造福天下这一共同事业
而提出，是中国为世界提供的
重要公共产品，给世界各国发
展打开了一扇窗。它是中国
首倡，但为各国共享。“一带
一路”倡议提出近 4 年来，获
得的国际认同和参与超出预
期。

去年第 71 届联合国大会
通过决议，首次写入“一带一
路”倡议，得到 193 个会员国
一致赞同。如今，包括安理会
在内联合国机构的有关决议
或文件已不止一次纳入或体
现了“一带一路”的内容。联
合国秘书长古特雷斯在峰会
前夕说，“一带一路”倡议展
示出中国为推动全球发展带
来的新远见。

“丝绸之路，你我肩并肩，
携手创辉煌。”老挝歌曲道出
了老挝民众对“一带一路”的
企盼。而这，不正是我们所有
人的期盼么？

（据新华社北京5月11日电）

“一带一路”，改变世界的两条弧线
新华社记者 柳丝 吴黎明

据新华社北京5月 11日
电（记者 孙辰茜）外交部发言
人耿爽 11 日在例行记者会上
介绍，截至目前，29 位外国元
首、政府首脑及联合国秘书长
等3位重要国际组织负责人将
出席“一带一路”国际合作高峰
论坛领导人圆桌峰会等活动。

耿爽说，来自 130 多个国
家的约 1500 名各界贵宾将作
为正式代表出席论坛，来自全
球的4000余名记者已注册报
道此次论坛，可谓盛况空前。

耿爽说，此次论坛内容丰
富，主要包括开幕式、圆桌峰会
和高级别会议三个部分。其
中，5月14日上午，习近平主席
将出席开幕式并发表主旨演
讲，开幕式后将举行高级别全
体会议，5月14日下午将举行
以“五通”、智库交流为主题的
6场平行主题会议；15日，习主
席将主持圆桌峰会，包括两个
阶段的会议和工作午餐。习主
席还将在其后的记者会上介绍
高峰论坛主要成果。

29位外国元首政府首脑确认出席
“一带一路”国际合作高峰论坛

5月11日，许鹏飞为张娣介绍急救车上新进的呼吸机的使用方法。
许鹏飞坐着急救车与时间“赛跑”，老婆张娣在手术室里抢救患者……结婚11年来，这对护士夫妻携手奋斗在救护一

线。
2004年，张娣刚刚走上重症监护室的工作岗位，经常遇到运送急救病患的许鹏飞，工作中的默契配合让他们逐渐相

知相恋，2006年二人结为夫妻。
24小时候命的急救工作让夫妻二人很少有时间顾家，家人的理解和支持让他们倍感欣慰，同甘共苦的陪伴和救死扶

伤的信念是他们坚守在护理岗位的最大动力。 （新华社记者 曹阳 摄）

“护士夫妻”的护理人生

新华社华盛顿 5月 10
日电 （记者 陆佳飞 周而
捷）美国白宫 10 日说，美国
总统特朗普当天会见到访的
俄罗斯外长拉夫罗夫时，强
调想要改善美俄关系。

白宫当天在一份声明中
说，特朗普表示美俄在解决
中东和其他地区冲突方面存
在进行更广泛合作的可能
性，并进一步强调了他改善
美俄关系的愿望。

声明说，特朗普强调美
俄有必要在结束叙利亚冲突
方面进行合作。在乌克兰问
题上，特朗普表示美国将继
续参与解决这一问题。

美国国务卿蒂勒森当天
也与拉夫罗夫举行会晤。美
国国务院在一份声明中说，
双方讨论了乌克兰和叙利亚
问题，以及包括战略稳定在
内的其他双方共同关心的问
题。

美国务院的声明说，在
叙利亚问题上，双方重申支
持联合国主导下的叙利亚政
治进程。在乌克兰问题上，
蒂勒森表示，除非俄方改变
在乌克兰问题上的行为，美
国将继续保留对俄制裁。

蒂勒森本月3日在国务
院发表讲话说，美俄之间目
前几乎不存在互信，双方均
意识到双边关系正处在冷战
后最低谷。他说，美俄需要
稳定继续恶化的双边关系。

特朗普表示想要
改善美俄关系